SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS
Rua 16, Quadra 31, Conjunto B - Bairro Setor 02 - CEP 72910-148 - Águas Lindas de Goiás - GO - https://aguaslindasdegoias.go.gov.br/

Área Especial

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa - Nº 003/2025 - Em 23 de janeiro de 2025

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras, por meio do Departamento de Fiscalização de Atividades
Urbanas de Águas Lindas de Goiás, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 1º e artigo 13 da Lei Complementar nº
003/2011(Código de Postura Municipal), notifica/intima os contribuintes abaixo relacionados a comparecerem a Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Obras para fim de regularização de débitos no prazo de 45 dias, após a publicação deste,
referente ao Auto de Infração, o não comparecimento poderá acarretar em inscrição em dívida ativa, devendo assim ser
negociado esses débitos com a Secretaria Municipal de Economia.

RELAÇÃO DE CONTRIBUINTES

Nº Contribuinte CPF/CNPJ DUAM Valor CCI Bairro

01 AILTON DE JESUS VENANCIO FERNANDES 297.xxx.xxx-53 5136725 R$ 359,72 4312 RECREIO AGUAS LINDAS 02

02 MARIA DAS DORES SILVA DE SOUZA 305.xxx.xxx-30 5136464 R$ 359,72 183168 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

03 VIVALDO BARBOSA SANTANA 146.xxx.xxx-10 5136463 R$ 359,72 182950 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

04 JOSILANE B. DE OLIVEIRA 358.xxx.xxx-72 5136726 R$ 359,72 4325 RECREIO AGUAS LINDAS 02

05 ALEXANDRE CESAR FERNANDES PEREIRA 840.xxx.xxx-87 5136466 R$ 359,72 183730 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 02

06 MALIBU INCORPORACOES LTDA ME 13.xxx.xxx/0001-50 5136468 R$ 359,72 267577 CHACARAS QUEDAS DO DESCOBERTO II

07 MOACIR TABOZA DE AGUIAR 417.xxx.xxx-68 5136469 R$ 359,72 268122 CHACARAS QUEDAS DO DESCOBERTO II

08 BRAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 55.xxx.xxx/0001-36 5136470 R$ 359,72 190399 CHACARAS QUEDAS DO DESCOBERTO II

09 WDW INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 23.xxx.xxx/0001-62 5135423 R$ 359,72 3554 MANSOES AGUAS LINDAS

10 IDELIA PEREIRA GOMES 523.xxx.xxx-20 5135420 R$ 359,72 264772 MANSOES POR DO SOL

11 ACHEI CONSTRUCOES LTDA ME 11.xxx.xxx/0001-01 5135418 R$ 359,72 221431 JARDIM AMERICA IV

12 CIENGE ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 00.xxx.xxx/0001-62 5135417 R$ 359,72 221430 JARDIM AMERICA IV

13 ACHEI CONSTRUCOES LTDA ME 11.xxx.xxx/0001-01 5135411 R$ 359,72 236063 JARDIM AMERICA IV

14 JOAO ALVARES TEIXEIRA 223.xxx.xxx-15 5136084 R$ 359,72 4830 JARDIM ALTEROZA

15 DF CONSTRUTORA E SERVICOS GERAIS LTDA 33.xxx.xxx/0001-04 5133990 R$ 359,72 6362 MANSOES ODISSEIA

16 REGINALDO BARBOSA DA SILVA 666.xxx.xxx-68 5133231 R$ 359,72 214588 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 08

17 RICARDO ALVES DIAS 624.xxx.xxx-87 5131430 R$ 359,72 196014 MANSOES CENTRO OESTE

18 RICARDO ALVES DIAS 624.xxx.xxx-87 5131423 R$ 359,72 196011 MANSOES CENTRO OESTE

19 MARCOS PAULO ALVES DE JESUS xxx.xxx.xxx-xx 5130902 R$ 359,72 4805 JARDIM ALTEROZA

20 TEREZA C LEITE DA SILVA xxx.xxx.xxx-xx 5130897 R$ 359,72 4807 JARDIM ALTEROZA

21 JOAO ALVARES TEIXEIRA 223.xxx.xxx-15 5130904 R$ 1.366,21 4835 JARDIM ALTEROZA

22 JOAO ALVARES TEIXEIRA 223.xxx.xxx-15 5130903 R$ 1.536,32 4834 JARDIM ALTEROZA

23 SPE SAN PARINE 003 AGUAS LINDAS LTDA 52.xxx.xxx/0001-45 5130871 R$ 359,72 187557 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 12

24 GABRIEL CAMPOS MORAIS 053.xxx.xxx-38 5130872 R$ 359,72 4804 JARDIM ALTEROZA

25 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA 304.XXX.XXX-93 5131207 R$ 4.946,36 187558 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 12

26 GIOVANNA MARIA GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA 003.XXX.XXX-10 5126060 R$ 359,72 265888 MANSOES VILLAGE

27 EDVALDO FERREIRA LOPES 491.XXX.XXX-34 5126698 R$ 359,72 6955 JARDIM VITORIA

28 MARLENE ARAUJO DA SILVA 152.XXX.XXX-87 5130439 R$ 3.960,42 187384 PARQUE DA BARRAGEM SETOR 12

29 JOAO ALVARES TEIXEIRA 223.XXX.XXX-15 5132699 R$ 1.366,21 4835 JARDIM ALTEROZA

30 LUCIANA DE SOUZA GUIMARAES 250.xxx.xxx-33 4738159 R$ 338,80 181464 JARDIM PEROLA DA BARRAGEM II

31 O ESPOLIO DE JOSE SALGADO DE SOUZA 081.xxx.xxx-49 5131429 R$ 359,72 195876 MANSOES CENTRO OESTE

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 2 Edital de Citação em Dívida ativa (0338235)         SEI 00348.0000433/2025-64 / pg. 1

Águas Lindas de Goiás, 23 de janeiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Lidevon Faganello de Sousa , Fiscal de Atividades Urbanas , em 23/01/2025, às
15:46, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13
de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Nilmara de Souza Bueno , Fiscal de Atividades Urbanas , em 23/01/2025, às
15:47, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13
de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio Pereira Ramos , Fiscal de Atividades Urbanas , em 23/01/2025,
às 15:47, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13
de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Sandra Moreira dos Santos , Fiscal de Atividades Urbanas , em 23/01/2025, às
15:59, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13
de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0338235 e o código CRC 03D49917.

00348.0000433/2025-64 0338235v36

SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 2 Edital de Citação em Dívida ativa (0338235)         SEI 00348.0000433/2025-64 / pg. 2

	SMIO - Edital de Notificação de Divida Ativa 2 Edital de Citação em Dívida ativa (0338235)